Комисия за защита на потребителите.
ОСЪЖДА „БИЛЛА  БЪЛГАРИЯ“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на 
управление:  [населено  място],      [улица],      да  заплати  на  Комисия  за  защита  на 
потребителите с адрес: [населено място],    [улица], сумата от 102,26 евро (сто и две 
евро и двадесет и шест евроцента) на основание чл.143, ал.3 от АПК.
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 -  дневен срок от 
получаване  на  съобщенията  за  постановяването  му  чрез  Административен  съд 
София - град пред Върховния административен съд на Република България.